



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.14PN .3. 2023

Otwock, dnia 11.05 2023

Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Zakup mebli, sprzętu i wyposażenia medycznego oraz socjalnego w ramach zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa Pawilonu C przy ul. Reymonta 83/91 w Otwocku ”.

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytania dotyczące zadania nr 1 Meble i wyposażenie oddziału Pakiet nr 1, poz. 31 maceratory

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z każdej strony obudowany stałą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało silnik o mocy $\leq 0,6\text{kW}$? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy celulozowej.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytania dotyczące zadania nr 1 Meble i wyposażenie oddziału Pakiet nr 1, poz. 40 zmywarko-wyparzarka

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach jak poniżej. Proponowane urządzenie działa w systemie świeżej wody. W zmywarkach z systemem zmywania świeżą wodą po każdej fazie płukania odbywa się wymiana wody. Na koniec następuje dokładne spłukanie w temperaturze dopasowanej do ładunku. Metoda ta zapewnia perfekcyjne rezultaty zmywania i wysoki poziom higieny, który znacznie przekracza standardowe wymagania stawiane profesjonalnym zmywarkom. Dzięki temu rozwiązaniu urządzenie uzyskuje 3 stopień certyfikacji zgodnie z certyfikatem InFLuenc_H – Institute for Integrative Hygiene and Virology zmywanie w zmywarkach serii PFD 404/407 w programie HygienePlus lub Hygiene (w zależności od typu modelu) usuwa ponad 99,9%1 wirusów otoczkowych i nieotoczkowych (np. koronawirusy, wirusy grypy lub norowirusy).

Konstrukcja i wersja

- Konstrukcja – podblatowa
- Model - Hygieneplus
- System płukania – świeża woda
- Liczba poziomów mycia 2
- Front - Stal szlachetna
- Ścianki boczne - Ocynk.

Zastosowanie

Dla żłobków, przedszkoli, szkół

Dane dotyczące wydajności

- Sprawdzona skuteczność w zwalczaniu wirusów - 3 stopień certyfikacji
- Pompa obiegowa Qmax w l/min - 390
- Najkrótszy czas trwania programu w minutach 5
- Maksymalna temperatura spłukiwania końcowego w °C 93
- Wydajność mycia talerzy/h 456
- Wydajność mycia koszy/h 24
- Możliwość zmywania koszy z tworzywa sztucznego na 2 poziomach
- Żywotność w cyklach mycia 28000

Sterowanie

- Maksymalny czas opóźnienia startu w h 24
- Wskazanie czasu pozostałego - tak
- Programy [ilość] 12
- Wskazanie przebiegu programu tak
- Ustawienia języka wyświetlacza tak
- Obsługa neutralna językowo tak

Standardowe przyłącze elektryczne

- Przyłącze elektryczne 3N AC 400V 50HZ
- Moc grzewcza w kW 8,5
- Całkowita moc przyłączeniowa w kW 8,9
- Zabezpieczenie w A 16
- Długość przewodu przyłączeniowego w m 1,9
- Możliwy wariant napięciowy 1
- ✓ Przyłącze elektryczne
- ✓ AC 230V 50HZ
- ✓ Moc grzewcza w kW 3
- ✓ Całkowita moc przyłączeniowa w kW 3,4
- ✓ Zabezpieczenie w A 16

Podłączenie/odpływ wody

- Woda zimna [ilość] 1
- Woda ciepła [ilość] 1
- Pompa spustowa [DN] 22
- Maksymalna wysokość tłoczenia pompy spustowej w cm 100
- Zintegrowane zmiękczenie wody - tak
- System ochrony wodnej - System Waterproof
- Zużycie wody na cykl płukania w l 8
- Długość węża dopływowego w cm 170
- Długość węża odpływowego w cm 150

Wymiary i waga

- Wymiar zewnętrzny, wysokość w mm 820
- Wymiar zewnętrzny, szerokość w mm 598

- Wymiar zewnętrzny, głębokość w mm 595
- Przestrzeń użytkowa komory zmywania, wysokość w mm 559
- Przestrzeń użytkowa komory zmywania, szerokość w mm 536
- Przestrzeń użytkowa komory zmywania, głębokość kosza górnego w mm 474
- Przestrzeń użytkowa komory zmywania, głębokość kosza dolnego w mm 516
- Wysokość wsuwania nad podłogą w mm 216
- Waga netto [kg] 77

Wartości emisyjne

- Poziom ciśnienia akustycznego w miejscu pracy (LpA) 45 dB(A) re 20 µPa
- Poziom mocy akustycznej (LWA) 57
- Emisja ciepła do pomieszczenia w MJ/h 1,44

Programy

- Uniwersalny
- Super krótki
- Program skrócony
- Higiena : *Do przedmiotów, które mają wyższe wymagania higieniczne, Temperatura mycia wstępnego: 60°C, Temperatura płukania końcowego: 85°C, Czas utrzymywania (płukanie końcowe): 4 minuty A0 wartość: 300*
- Higiena Plus: *Do przedmiotów, które mają wyższe wymagania higieniczne, Temperatura mycia wstępnego: 70°C, Temperatura płukania końcowego: 85°C, Czas utrzymywania (płukanie końcowe): 4 minuty A0 wartość: 300*
- Dezynfekcja termiczna (Vario TD) 93 C z czasem utrzymania 10 minut
Do szczególnie higienicznego przetwarzania przedmiotów, np. do kuchni w żłobkach i przedszkolach, kuchni oddziałowych w szpitalach, Temperatura mycia wstępnego: 55°C, Temperatura płukania końcowego 93°C, Czas utrzymywania (płukanie końcowe): 1 minuta A0 wartość: 600
- Na zimno/Płukanie wstępne
- Szkło
- Sztućce
- Tworzywa sztuczne
- Energooszczędny/Eco
- Intensywny
- Regeneracja

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w program dezynfekcji termicznej w temperaturze 93°C z czasem utrzymania temperatury min. 10 minut? Jest to parametr niezwykle istotny pod kątem epidemiologicznym.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w system świeżej wody (bez recyklingu wody)?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wbudowany kondensator pary na bazie aerozolu?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało min. 13 stałych programów fabrycznych mycia?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało wydajną pompę obiegową do natrysku wody w ramiona natryskowe w zmywarce, wydajność minimum 400 l/min.?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało min. potrójny system filtrowania roztworu myjącego z sitem powierzchniowym, filtrem zgrubnym oraz mikrofiltrem?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga .

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dla zwiększenia ergonomii pacy wymaga aby zasobnik na sól regeneracyjną o pojemności przynajmniej 2 kg umiejscowiony był w drzwiach?

Dzięki takiemu rozwiązaniu uzupełnianie soli nie wymaga nachylania się, ponieważ można je przeprowadzić w pozycji wyprostowanej. Podobnie nie ma potrzeby wyjmowania ciężkich koszy i wózków aby uzyskać dostęp do zbiornika na sól.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga .

Pytania dotyczące zadania nr 1 Meble i wyposażenie oddziału Pakiet nr 1, poz. 17 - Załącznik nr - 17 - chłodziarki farmaceutyczne - szt. 2.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści chłodziarki farmaceutyczne wolnostojące o pojemności 400 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 627 x 656 x 1860 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza „moduł 4 szuflad drucianych”?

Odpowiedź Zamawiającego : Kosze druciane o małych oczkach z uchwytem na prowadnicach

Pytania dotyczące zadania nr 7 Urządzenia myjąco-dezynfekujące Pakiet nr 11

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane w całości ze stali nierdzewnej (obudowa, pokrywa, komora) posiadające w standardowym koszu pojemność 1 basenu z pokrywą oraz 2 kaczek? Oferowane urządzenie posiada możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze np. na 6 kaczek, lub 3 baseny, lub duże miski i wiadra o pojemności 20 litrów? Czy Zamawiający opisując basen ma na myśli basen z pokrywą, jako integralną część basenu, która również powinna być poddana dezynfekcji, i na którą również powinien się znajdować stelaż?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w trzy programy w tym jeden program sporobójczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spełnienia normy EN13697 skuteczności? Program taki zmniejsza w dużym stopniu ryzyko rozprzestrzenienia się zakażeń wewnątrzszpitalnych m.in. *Clostridium difficile*. Uruchamianie programów oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywa się za pomocą przycisków nożnych.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wolnostojące (montowane na posadzce) posiadające nóżki z możliwością regulacji do wysokości max. ok. 17cm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby ręcznego wylewania wydaliny ludzkiej obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory jak wymaga tego norma EN 15883? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne.

Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra 20l , pojemniki na dobową zbiórkę moczu, kosz na drobne elementy (np. pokrywki od kaczek) itp.?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wykonane było w całości ze stali nierdzewnej (obudowa, pokrywa, komora, dysze) nie gorszej niż AISI304?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiające automatyczne opróżnianie basenu? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz wygodę użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie nr 9

Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania cyklu. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga , lecz dopuszcza propozycje Wykonawcy .

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało min. 3 przyciski nożne umożliwiające wybór danego programu? Takie rozwiązanie gwarantuje wygodę użytkownika?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem zawartym w SWZ.

Zadanie 3, Pakiet nr - 5, Załącznik nr - 63

- Pytanie 1, dot. L.p. 11, 45

Czy Zamawiający zrezygnuje z dodatkowych funkcji w aparacie, opisanych w punktach 11 oraz 45 na korzyść wyposażenia aparatu w dodatkowy moduł badań radiologicznych, umożliwiający wykonywanie badań: jamy brzusznej, naczyniowych, radiologicznych dzieci, małych narządów, MSK, urologicznych, TCD?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy .

- Pytanie 2, dot. L.p. 16

Czy Zamawiający miał na myśli głębokość skanowania 350 mm (35 cm), a parametr zamieszczony w tabeli jest omyłką pisarską?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska winno być : 35 cm

- Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż biorąc udział w postępowaniu przetargowym i składając ofertę w pakiecie nr 1 gdzie głównym wyposażeniem jest sprzęt medyczny oraz niemedyyczny – nie ma zastosowania zapis w rozdziale IX pkt. 3 ppkt. 5 „Ważna koncesja/ zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego...”

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający potwierdza iż w wyżej opisanym przypadku powyższy zapis nie ma zastosowania

- Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż oświadczenie o którym mowa w rozdziale XIII pkt. 3 ppkt. 4 „Oświadczenia Wykonawcy, że oferowane produkty w każdej pozycji, której dotyczą, posiadają np. deklarację zgodności, opisu urządzeń technicznych, zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli(jeżeli dotyczy ” – dotyczy tylko zaoferowanego asortymentu medycznego .

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający potwierdza ,

- Prosimy Zamawiającego o informację czy wymaga odbycia wizji lokalnej? Czy jest to warunek niezbędny do złożenia oferty przetargowej w pakiecie nr 1? Jeśli tak prosimy o wyznaczenie terminu odbycia wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego : Wizja lokalna służy wyjaśnieniu ewentualnych wątpliwości dotyczących lokalizacji, pomiarów etz..Nie jest to warunek niezbędny.

- Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego iż wszędzie gdzie widnieje zapis dt. „Meble wykonane z materiałów posiadających wymagane świadectwa dopuszczające do eksploatacji w pomieszczeniach medycznych” – Zamawiający będzie wymagał dokumentów tylko takich jakie zostały określone i wymagane w tabeli techniczne dla opisanego poszczególnego asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający potwierdza ,

- Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego iż wszędzie gdzie widnieje zapis „Oferowane wyposażenie musi posiadać atest higieniczny na system mebli – nie dopuszcza się atestów na poszczególne elementy składowe mebla” - Zamawiający będzie wymagał w/w tylko tam gdzie jest wskazane w tabeli technicznej dla opisanego poszczególnego asortymentu przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający potwierdza ,

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 2 – stół/stolik – szt. 16

- W parametrach wymaganych Zamawiający opisał wymagania dla stołu śniadaniowego o wymiarach 120x70x75h cm oraz wymagania dla stolika na salę pacjenta – o wym. 70x70 cm. Natomiast w formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A) stoły/stoliki wpisane są jako jedna pozycja z ilością sztuk 16. W związku z powyższym proszę o wydzielenie stolików na salę pacjenta (szt. 14) do osobnej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 7 – Krzesło szpitalne – szt. 35

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, którego szerokość oparcia wynosi 420 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, którego głębokość siedziska wynosi 430 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, którego szerokość całkowita wynosi 560 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, którego głębokość całkowita wynosi 525 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, które posiada otwór pomiędzy oparciem i siedziskiem o kształcie prostokąta o wymiarach ok. 120x30 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby przednie nogi krzesła połączone były ze sobą przy pomocy stalowego pręta?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego stelaży wykonany jest z chromowanych prętów stalowych o grubości 19 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

- Czy Zamawiający będzie wymagał, aby krzesło produkowane było w oparciu o standardy jakości zgodne z ISO 9001 oraz ISO 14001?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 16 – fotel do chemioterapii – szt. 16

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela do chemioterapii z tapicerką wypełnioną pianką oraz materiałem o zmniejszonej palności oraz właściwościach antybakteryjnych i przeciwwgrzybiczych?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy z zachowaniem pozostałych wymagań

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 17 – chłodziarki farmaceutyczne – szt. 2

- Proszę o potwierdzenie, że podana pojemność 320 l (+/- 10 l) to pojemność użytkowa chłodziarki?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych 600x650x1900 mm (+/- 100 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Czy poprzez pomiar temperatury Zamawiający ma na myśli możliwość regulacji temperatury co 0,1 stopnia C?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę z zakresem temperatury wynoszącym od 0 do +15 stopni C? Jest to parametr lepszy od oczekiwanego.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 21 – lampa zabiegowa mobilna – szt. 1

- Czy Zamawiający dopuści do lampę zabiegową z współczynnikiem odwzorowania barw Ra wynoszącym 96?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 32 – parawany mobilne/ścienne – szt. 5

- W załączniku numer 32 Zamawiający opisał parawan mobilny 3 szt. oraz parawan teleskopowy 2 szt. W formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A) jest to jednak jedna pozycja w ilości – 5szt. Prosimy zamawiającego o zamieszczenie poprawnego formularza cenowego z rozbiciem na poszczególny asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan wyposażony w 3 kąta?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 41 – Mceratory – szt. 2

- Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania macerator nie będący wyrobem medycznym?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak.

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 42 – Błat roboczy ze stali kwasoodpornej z osprzętem – szt. 2

- Zamawiający wymaga, aby stół był wyposażony w „Wyciąg nadblatowy na wymiar”. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli oraz o podanie więcej parametrów wyciągu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje : wyciąg nastołowy z filtrem węglowym typu VETOX 120 lub równoważny

- W załączniku numer 42 Zamawiający opisał wyposażenie ze stali kwasoodpornej z podziałem na dwa zestawy. W formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A) jest to jednak jedna pozycja. Jednak wyposażenie opisane jako „Zestaw I” jest wyposażeniem objętym stawką vat wynoszącą 23%, a wyposażenie opisane jako „Zestaw II” jest wyrobem objętym stawką vat wynoszącą 8%. Nie ma zatem możliwości, aby wycenić w/w jako jednej pozycji. W związku z tym proszę o rozdzielenie w/w zestawów na dwie osobne pozycje w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 44 – reduktory tlenowe z nawilżaczem – szt. 18

- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby reduktory tlenowe były przeznaczone do zastosowania do paneli ściennych tlenowych ?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie

- Czy Zamawiający dopuści reduktor nie posiadający manometru i nie służący do regulacji ciśnienia?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie

- Czy Zamawiający dopuści reduktor o przepływie 0-18l/min?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak .

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 43 – Szafa/regał na leki ze stali ocynkowanej – szt. 4

- W opisie parametrów wymaganych Zamawiający podał „- szafa jednoskrzydłowa z podziałem poziomym” jednak w dalszej części wymagań podał „- dwoje metalowych drzwiczek” oraz „- dolna komora podzielona na 3 szuflady”. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga szafy z podziałem poziomym w układzie: część górna zamykana jednym uchylnym frontem pełnym, część dolna wyposażona w 3 szuflady.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje :

część górna – półki przestawne zamykane jednym uchylnym frontem pełnym

część dolna- 3 szuflady z zamknięciem jednym uchylnym frontem pełnym

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 45 – lodówka/zamrażarka z monitorowaniem temperatury – szt. 2

- W opisie parametrów wymaganych Zamawiający wskazuje na 1 sztukę chłodziarki wolnostojącej bez zamrażalnika oraz 1 sztukę lodówki/zamrażarki. Jednak oba te wyroby w formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A) wpisane są jako jedna pozycja z ilością sztuk 2. Czy w związku z tym podając cenę jednostkową netto należy wyciągnąć średnią z cen jednostkowych obu wyrobów?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr – 46 – zestaw mebli socjalnych/kuchennych (zabudowa na wymiar) – szt. 6

- Zamawiający w parametrach wymaganych wpisał „- 6 zestawów mebli socjalnych/kuchennych (na wymiar) o zabudowie górno-dolnej na dług. Sumarycznej 27 m.”, a dodatkowo wpisał „W tym – wielofunkcyjna szafa socjalna metalowa – 1 szt.”. Proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić 5 zestawów mebli socjalnych/kuchennych o łącznej długości 27 m oraz szafę o wymiarach 800x500x1940 mm, czy 6 zestawów mebli socjalnych/kuchennych o łącznej długości 27 m oraz szafę o wymiarach 800x500x1940 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje : 6 zestawów mebli oraz szafę

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 47 – Zestaw-meble zabiegowe/medyczne (zabudowa na wymiar) – szt. 5

- Zamawiający w parametrach wymaganych wpisał „- zestaw mebli zabiegowo-medycznych (na wymiar) (szt. 5) o zabudowie górno-dolnej – modułowe (...) – na ścianach o łącznej szer. ok 15m. (...)” oraz „w tym: A/ szafy ze stali lakierowanej do osadzania koszy lub kuwet (...)” o różnych wymiarach i łącznej ilości 3 sztuk oraz „B/ szafa metalowa medyczna – 1 szt. (...)”. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie, czy należy wycenić 5 zestawów mebli zabiegowo-medycznych o łącznej długości ok. 15 m i 3 szafy ze stali lakierowanej do osadzania koszy lub kuwet (A/) oraz 1 szafę metalową, medyczną (B/)?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający doprecyzowuje : 5 zestawów mebli i opisany sprzęt

- Proszę o potwierdzenie, że szafy ze stali lakierowanej do osadzania koszy lub kuwet powinny być wykonane zgodnie z opisem „Meble ze stali lakierowanej – parametry ogólne”?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Proszę o potwierdzenie, że szafa metalowa, medyczna z pozycji B/ powinna być wykonana zgodnie z opisem podanym w tej pozycji, a nie zgodnie z opisem „Meble ze stali lakierowanej – parametry ogólne”?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby szafa metalowa, medyczna była szafką na kartoteki?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie wymagamy.

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę metalową, medyczną o wymiarach (wys. x szer. x gł): około 1280x780x640 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie.

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 48 – Szafki wiszące (Zabudowa na wymiar) – szt. 12

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki wiszące wykonane z płyty wilgocioodpornej o wymiarach 800x418x800 mm (+/- 12%)?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Proszę o potwierdzenie, że szafka medyczna wisząca, wykonana ze stali nierdzewnej ma być wykonana zgodnie z parametrami z opisu „Meble ze stali nierdzewnej – parametry ogólne”.

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Proszę o wydzielenie w formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A), szafki wykonanej ze stali nierdzewnej do osobnej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 50 – Telewizory – szt. 5

- W opisie parametrów wymaganych Zamawiający podał, że 2 sztuki telewizorów powinny posiadać przekątną ekranu wynoszącą 55 cali, natomiast 3 sztuki przekątną ekranu wynoszącą 43 cale. Jednak w formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A)

telewizory wpisane są jako jedna pozycja z ilością 5 sztuk. Proszę o rozdzielenie w/w do dwóch osobnych pozycji w załączniku 3A.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 56 – wózek dwublatowy / trzyblatowy – szt. 3

- W opisie parametrów wymaganych Zamawiający podał, że 1 sztuka wózka ma posiadać dwublaty a 2 sztuki trzyblaty . Jednak w formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik 3A) wózki są jako jedna pozycja z ilością 3 sztuk. Proszę o rozdzielenie w/w do dwóch osobnych pozycji w załączniku 3A.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w zał 3A dla zadania nr 1

Dotyczy Pakiet nr 1 – Załącznik nr 66 – Szafki meblowe ubraniowe – szt. 16

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości 42 cm?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, która w środku każdego schowka posiada drzątek ubraniowy wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak,

Odpowiedź Zamawiającego :

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie .

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY
Antoni Błachnio
lek. med. Antoni Błachnio

25^{lat} Mazowsze

**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku jest jednostką organizacyjną
Samorządu Województwa Mazowieckiego**

Lp.	Asortyment	j.m.	ilość	cena jednostkowa netto	wartość netto	VAT	wartość brutto
1	biurko szafkowe	st	15				
2	stół/stolik	szt	14				
3	fotel biurowy obrotowy	szt	2				
4	szałki przyłóżkowe	szt	16				
5	kanapa	szt	34				
6	fotel wypoczynkowy	szt	3				
7	krzesło szpitalne	szt	5				
8	krzesło socjalne	szt	35				
9	szałki szatniowe	szt	12				
10	ławki szatniowe	szt	40				
11	szafa ubraniowa	szt	3				
12	wieszak ścienny	szt	3				
13	regały	szt	25				
14	szafy na dokumentację	szt	12				
15	wózek inwalidzki	szt	8				
16	fotele do chemioterapii/zabiegowe	szt	2				
17	lodówka na leki z osprz pomiar-monitor/chłodziarki farmaceut.	szt	5				
18	lampy zabiegowe mobilne	szt	2				
19	lampy bakteriobój przepływowe jezdne	szt	1				
20	stolik zabiegowy	szt	3				
21	taboret lekarski / medyczny	szt	4				
22	leżanki / kozetki	szt	3				
23	fotel zabiegowy	szt	2				
24	pojemniki na odpady med.	szt	1				
25	wózek zabiegowy wielofunkcyjny	szt	10				
26	parawany lekarskie mobilne/sufitowe/ścienne	szt	1				
27	dozowniki dezynf	szt	3				
28	podajniki mydła	szt	3				
29	podajniki papieru	szt	3				
30	kosze na odpadki pedałowe	szt	25				
31	maceratory	szt	25				
32	Błat roboczy ze stali kwasoodpornej z szufladami i szafkami	szt	25				
33	szafa/regał na leki ze stali ocynkowanej	szt	1				
34	reduktory tlenowe z nawilżaczem	szt	4				
35	lodówka-zamrażarka z/bez monitorowaniem	szt	18				
36	zestaw mebli socjalnych/kuchennych (zabudowa na wymiar)	szt	1				
37	szafa	szt	6				
38	zestaw-meble zabiegowe/medyczne (zabudowa na wymiar)	szt	1				
39	szafa ze stali lakierowanej do osadzania koszy lub kuwet	szt	5				
40	szafa metalowa medyczna	szt	3				
41	szałki wiszące (zabudowa na wymiar)	szt	1				
42	szafka medyczna wykonana ze stali nierdzewnej	szt	11				
43	telewizory z mocowaniem naściennym 55 cali	szt	1				
44	telewizory z mocowaniem naściennym 43 cale	szt	2				
45	zmywarko-wyparzarka	szt	3				
46	wózek do przewozu chorych z osprzętem	szt	1				
47	wózek do przewozu potraw	szt	1				
48	wózek do przewozu leków	szt	1				
49	wózek dwublatowy	szt	2				
50	Wózek trzyblatowy	szt	1				
51	kuchenka mikrofalowa	szt	2				
52	wózek sprząający	szt	2				
53	wózek do przewozu bielizny (czystej/brudnej)	szt	2				
54	aparat telefoniczny bezprzewodowy	szt	2				
55	skanokserokopiarki/urządzenie wielofunkcyjne	szt	6				
56	szałki meblowe ubraniowe	szt	1				
57	rolety żaluzje (zestawy na wymiar)	szt	16				
58	zestawy wyposażenia łazienek	szt	48				
59	kożko szpitalne z osprzętem	szt	27				

